



KIRJOITUSKILPAILU

Lapsen oikeuksien viikko on toiminnallinen teemaviikko, joka edistää YK:n lapsen oikeuksien viikon tunnettuutta erityisesti lasten parissa. Viikkoa vietetään 18.-24.11.2024.

Tänä vuonna teemana on jokaisella lapsella on oikeus oppimiseen. Lapsi oppii jatkuvasti uutta opetteluun, harjoitteluun, kokeiluun ja esimerkin kautta. Oppiminen on tiedostamatonta tai tiedostettua uusien taitojen ja tietojen omaksumista. Oppiminen voi tuoda paljon iloa uusien tietojen, taitojen ja oivalluksien karttuessa. Lapsella on YK:n lapsen oikeuksien sopimuksen mukaisesti oikeus tietoon.

Hämeen Lastenliitto ry järjestää Hämeenlinnan ja Lahden alueella 1.-2.-luokkalaisten piirustuskilpailun ja 3.-6.-luokkalaisten kirjoituskilpailun.

Kilpailu kannustaa pohtimaan omaa sekä toisten oppimista ja taitoja. Kilpailuaikaa on perjantaihin 22.11.2024 asti.

Kilpailussa on kolme kategoriaa; 1.- 2. lk., 3.-4. lk. ja 5.-6. lk., Hämeenlinnan ja Lahden alueella omansa. Kilpailun tuomareina toimivat Kustannus Z:sta Lea Pennanen sekä Hämeen Lastenliiton edustajana Kaarina Hartikainen.

Kilpailussa menestyneet kirjoitukset ja piirrookset palkitaan ilahduttavin palkinnoin! Palkintoja lahjoittivat Hämeenlinnan Askartelukauppa, Suomalainen Kirjakauppa Lahti ja Kustannus Z.

Kilpailuun osallistuneita tekstejä julkaistaan Lastenliiton nettisivuilla www.lastenliitto.fi/hame



OSALLISTUMISOHJEET:

Kirjoitukset lähetetään perjantaihin 22.11. mennessä sähköpostitse osoitteeseen ohjaaja.lahti@lastenliitto.fi. Merkitkää työhön tekijän nimi, koulu ja luokka.

Pyydämme, että opettajat välittäisivät Wilman kautta oppilaiden vanhemmille oheisen linkin, jossa kysytään lupa tekstien julkaisemiseksi. Samalla kysymme myös lasten osoitteita mahdollista palkintojen postittamista varten.

<https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/4fa39328-d276-4925-8af1-117dc0ae34ef?displayId=Fin3195442>

Kilpailutyöt lähetetään sähköpostitse joko tiedostona tai hyvänä valokuvana. Huomaatthän, että työt palautetaan viimeistään pe 22.11.2024.

Lisätiedot: Kaarina Hartikainen, 044 4938186
ohjaaja.lahti@lastenliitto.fi

SUOMALAINEN
KIRJAKAUPPA



Lahti



HÄMEENLINNAN
KAUPUNKI



#SAANOPIIA
#SAATOPIIA

1.-2. LK

PIIRROS LEMPITAITONI

Piirrä kuva lempitaidostasi, jonka olet oppinut. Taito voi liittyä harrastukseen, kotona tai koulussa opittuun asiaan tai kaverin kanssa harjoiteltuun taitoon. Voit piirtää itsesi kuvaan oppimassa kyseistä taitoa tai pelkästään kuvan lempitaidostasi. Käytä työssäsi paljon värejä ja muista täyttää koko paperi.





#SAANOPIIA
#SAATOPPIA

1.-2. LK

KUVAKOLLAASI OLEN AINA HALUNNUT OPPIA

Minkä taidon tai asian olet aina halunnut oppia? Missä olet sen halunnut oppia? Onko joku muu taitava asian tekemisessä?

Tee kuvakollaasi paperille leikkaamalla ja liimaamalla lehdestä kuvia tai sanoja asioista/asiasta, jonka olet aina halunnut oppia. Voit myös piirtää ja kirjoittaa kuvakollaasiin kuvien ja sanojen lisäksi.



#SAAN OPPIA
#SAAT OPPIA

3.-4.LK

TARINA

HALUAN OPPIA OLEMAAN MAAILMAN PARAS YSTÄVÄ.



Kirjoita tarina hahmosta, joka halusi oppia olemaan maailman paras ystävä. Hahmo voi olla ihminen, eläin tai mielikuvitustyyppe.

Millainen hän on? Millaisia haasteita hän kohtaa? Mitä hänelle tapahtuu? Oppiko hän olemaan maailman paras ystävä?

Miten tarina päättyy?

TAI

SARJAKUVA

PARAS ASIA, JONKA OLEN OPPINUT



Piirrä 3–4 kuvan strippi eli lyhyt sarjakuva aiheesta Paras asia, jonka olen oppinut. Sarjakuva on esitys, jossa joukko peräkkäisiä kuvia muodostaa yhtenäisen tarinan.

Voit käyttää sarjakuvassa puhekuplia. Pääset alkuun esimerkiksi miettimällä, missä opit tämän taidon? Ketä kanssasi oli? Oliko taidon oppiminen vaikeaa?



#SAAN OPPIA
#SAAT OPPIA

5.-6.-LK

RUNO TAI LORU HALUAN OPPIA

Kirjoita runo tai loru, jonka aiheena on haluan oppia.

Runo muodostuu säkeistä ja säkeistöistä. Runon tyyli on vapaa ja siinä voi olla loppusointuja ja riimejä. Loru on luettava tai laulettava nokkelasanainen hokema, jossa on alkusoinnillisuutta.

TAI

TARINA

KOULU, JOSSA OPPIMINEN OLI HELPPOA



Kuvittele, että olet koulussa, jossa oppiminen on helppoa kaikille. Millaisia menetelmiä opetukseen koulussa käytetään? Miten opettajat opettavat? Mitkä asiat helpottavat oppimista? Kirjoita tarina siitä, millainen tämä koulu olisi.